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CpoKku rnpoBegeHusa akumnm: 26.03.2025 - 30.06.2025
KonnyecTBo TOBapa orpaHM4eHo MoapobHoCcTU NMpoBeaeHUa U YCOBUSA YTOYHANTE Y MEHEOKEPOB
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ELEGANT STATUARIO

GTe0604803PR
Benbin

N

OKHA: 24 PEI:3 MATOBbI/ 60X60
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TIMELINE

GT120604703PR
Benbin

OKHA: 6 PEI:3 MATOBbI 60X120
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VERONA
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Benbin
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NYLO

GT1206014905MR
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PPL|

2090 <



N

& .G-Iobol Tile
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ARCADIA
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AVERY

GT1206011303PR
Benbin
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ERGON AQUA

GT1206011212HPR
CrHUNM

CynepnosinpoBKa
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GABRIEL
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LAURENT

GT1206014503MR
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MONTECATINI
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RAVENNA

GT120608109HPR
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ARDO
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METAL RUST
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CALACATTA BELGIA

GT120606203PR
Benbin

OKHA: 8 PEl: 4 NMOJIMPOBAHHbIN 60X120
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BORGHINI

GTe0605403MCR
Benbin, KAapBUHI
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SINALOA
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LASA

GT120603903MCR2
Benbin, KAapBUHI
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LAKME

GT606011516PR
fony6omn
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GT60604803PR KepamorpaHuT Elegant Statuario_GT Ben. 60x60 nonvp._ 1\51,84

GT120604703PR KepamMorpaHut Timeline_GT Ben. 60x120 nonup._ 1\43,2

GT60607703PR KepaMorpaHuT Verona_GT Ben. 60x60 nonup._ 1\51,84

GT1206014905MR KepamMorpaHuT Nylo_GT YepHbin 60x120 _ 1\46,08

GT1206014965MR KepamorpaHuT Nylo_GT YepHbit 60x120 _nnHum 1\46,08
GT1206010909HPR KepaMorpaHuT Arcadia_GT TemMHo-cep. 60x120 cyrnepnonmnposka_ 1\46,08
GT120606907PR/32 KepamMorpaHut Armany_GT CeeTtno-6ex. 60x120 nonup._ 146,08
GT1206011303PR KepaMorpaHuT Avery_GT Ben. 60x120 nonup._ 146,08

GT60605002PR KepamMorpaHuTt Cloud onyx_GT Bexx. 60x60 nonup._ 1\51,84

GT12060T11212HPR KepamorpaHuT Ergon Aqua_GT CnHmMi 60x120 cyneprionnposka_ 146,08
GT60605703PR KepamMorpaHuT Gabriel_GT Ben. 60x60 nonvp._ 1\48,96

GT1206014503MR KepamorpaHuTt Laurent_GT Benbin 60x120 _1\46,08

GT120607503PR/30 KepamMorpaHuT Montecatini_GT Ben. 60x120 nonup. Slim_ 1\64,8
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GT120607803PR KepamMorpaHut Monza_GT Ben. 60x120 nonup._ 1\40,32
GT120608109HPR KepamMorpaHut Ravenna_GT TeMHo-cep. 60x120 cynepnonunposka_ 1\40,32

GT120608909LSR KepaMorpaHut Downtown_GT TeMHo-cep. 60x120 _ 1\40,32

GT120608915LSR KepamorpaHut Downtown_GT Cepo-6ex. 60x120 _1\40,32
GT60600802MR MnuTtka rpec rma3s. Emil_GT Bexxesbin 60*60 _1\43,2
GT60600807MR Mnutka rpec rmas. Emil_GT Ceetno-6ex. 60*60 _1\43,2
GT120602902MCR MnuTka rpec rmas. Romano_GT BexeBsbi 60*120 kapsuHr_1\43,2
GT60602702MR Mnutka rpec rnas. Festival_GT 6exxeBbit 60*60 _1\43,2
PGT120609306MLR KepamorpaHut Ardo_PGT ceeTro-cep. 60x120 _ 1\46,08
PGT1206010015MLR KepamMorpaHuT Metal Rust_PGT Cepo-6ex. 60x120 _1\46,08

GT120606203PR KepaMorpaHuT Calacatta Belgia_GT Ben. 60x120 nonup._ 146,08

GT60605403MCR KepaMorpaHuTt Borghini_GT Ben. 60x60 kapBuHr _ 1\51,84

GT60605403PR KepamorpaHuT Borghini_GT Ben. 60x60 nonup._ 1\51,84

PPL|
no akKumm

2090

2190

2190
3350

1490

1490

1790
1290
Kylele)
3200

1790

1490

1490

%

CKUAKU

-22%

-22%

-29%
-22%

-21%

-21%

-25%

-19%

-20%

A

-28%

-29%

-29%

PPL,
00 aKuuumn

2690

2790

3090
4310

1890

1890
2390
1590
3990
3990

2490

2090

2090



9)

» Global Tile

\4

GT120606404PR/32 KepaMorpaHut Athena_GT Kop. 60x120 nonup._ 1\46,08
GT60607101PR KepaMorpaHuT Sinaloa_GT Cep. 60x60 nonup._ 1\51,84
GT120603903MCR2 KepamMorpaHuT Lasa_GT Ben. 60x120 kapBuHr _ 1\46,08

GT606011516PR KepamMorpaHut Lakme_GT lony6om 60x60 nonup._ 1\48,96
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